ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой

стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий,

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,

машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на

территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 21

октября 2022 года № 351, от 28 октября 2022 года № 364, от 2 ноября

2022 года № 373 об исправлении технических ошибок, приказываю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых

комплексов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года

№ 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая

2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года

№ 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА, от 1 сентября 2021 года

№ 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА, от 16 ноября 2021 года №

2

40/НПА, от 29 ноября 2021 года № 41/НПА, от 17 декабря 2021 года №

44/НПА, от 17 января 2022 года № 3/НПА, от 25 января 2022 года № 5/НПА,

от 16 февраля 2022 года № 8/НПА, от 23 марта 2022 года № 12/НПА, от 12

апреля 2022 года № 16/НПА, от 17 мая 2022 года № 20/НПА, от 20 июня 2022

года № 25/НПА, от 11 июля 2022 года № 29/НПА, от 1 августа 2022 года №

32/НПА, от 29 августа 2022 года № 34/НПА, от 13 сентября 2022 года №

37/НПА, от 17 октября 2022 года № 42/НПА, от 31 октября 2022 года №

44/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальский

край.рф).

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы

местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после

дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края  С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест,

единых недвижимых комплексов, расположенных на территории

Забайкальского края, утвержденные приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА

(с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА,

от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА,

от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА,

от 1 сентября 2021 года № 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА,

от 16 ноября 2021 года № 40/НПА, от 29 ноября 2021 года № 41/НПА,

от 17 декабря 2021 года № 44/НПА, от 17 января 2022 года № 3/НПА,

от 25 января 2022 года № 5/НПА, от 16 февраля 2022 года № 8/НПА, от 23

марта 2022 года № 12/НПА, от 12 апреля 2022 года № 16/НПА,

от 17 мая 2022 года № 20/НПА, от 20 июня 2022 года № 25/НПА, от 11

июля 2022 года № 29/НПА, от 1 августа 2022 года № 32/НПА,

от 29 августа 2022 года № 34/НПА, от 13 сентября 2022 года № 37/НПА,

от 17 октября 2022 года № 42/НПА, от 31 октября 2022 года № 44/НПА)

1. Строку 1441 изложить в следующей редакции:

«

1441 75:01:080105:272 436273,57

».

2. Строку 1637 изложить в следующей редакции:

«

1637 75:01:080106:175 3078355,04

».

3. Строку 30191 изложить в следующей редакции:

«

4

30191 75:04:160316:146 6316743,58

».

4. Строку 30211 изложить в следующей редакции:

«

30211 75:04:160316:167 2804408,77

».

5. Строку 71473 изложить в следующей редакции:

«

71473 75:08:280135:33 2859015,08

».

6.  Строку 82482 изложить в следующей редакции:

«

82482 75:09:300427:254 10467254,98

».

7.  Строку 82484 изложить в следующей редакции:

«

82484 75:09:300427:256 12731951,08

».

8.  Строку 184859 изложить в следующей редакции:

«

184859 75:18:180912:101 4155096,55

».

9.  Строку 184863 изложить в следующей редакции:

«

184863 75:18:180912:106 3703350,75

».

10.  Строку 236067 изложить в следующей редакции:

«

236067 75:22:110102:176 5800115,23

».

11.  Строку 280087 изложить в следующей редакции:

«

280087 75:24:240215:630 498660,14

».

12.  Строку 280091 изложить в следующей редакции:

«

280091 75:24:240215:636 282958,99

».

13.  Строку 289609 изложить в следующей редакции:

«

289609 75:24:340407:294 3992599,97

».

5

14.  Строку 289634 изложить в следующей редакции:

«

289634 75:24:340407:327 3529287,58

».

15.  Строку 289635 изложить в следующей редакции:

«

289635 75:24:340407:328 1691304,59

».

16.  Строку 289639 изложить в следующей редакции:

«

289639 75:24:340407:331 4013411,31

».

17.  Строку 309484 изложить в следующей редакции:

«

309484 75:28:070307:336 5698496,11

».

18.  Строку 309485 изложить в следующей редакции:

«

309485 75:28:070307:337 1004554,81

».

19.  Строку 309486 изложить в следующей редакции:

«

309486 75:28:070307:338 1092051,15

».

20.  Строку 309487 изложить в следующей редакции:

«

309487 75:28:070307:339 3623394,03

».

21.  Строку 309488 изложить в следующей редакции:

«

309488 75:28:070307:340 63498,72

».

22.  Строку 309489 изложить в следующей редакции:

«

309489 75:28:070307:341 79052,87

».

23.  Строку 309490 изложить в следующей редакции:

«

309490 75:28:070307:342 100589,29

».

24.  Строку 309491 изложить в следующей редакции:

«

6

309491 75:28:070307:343 106068,86

».

25.  Строку 309492 изложить в следующей редакции:

«

309492 75:28:070307:344 104894,66

».

26.  Строку 323177 изложить в следующей редакции:

«

323177 75:32:010101:1011 1207327,06

».

27.  Строку 335471 изложить в следующей редакции:

«

335471 75:32:010317:38 1873797,41

».

28.  Строку 346721 изложить в следующей редакции:

«

346721 75:32:010431:301 8845237,06

».

29.  Строку 346722 изложить в следующей редакции:

«

346722 75:32:010431:302 1697329,66

».

30.  Строку 347376 изложить в следующей редакции:

«

347376 75:32:010435:1125 16240483,32

».

31.  Строку 366316 изложить в следующей редакции:

«

366316 75:32:020118:878 155861,61

».

32.  Строку 370189 изложить в следующей редакции:

«

370189 75:32:020129:425 4140705,92

».

33.  Строку 370625 изложить в следующей редакции:

«

370625 75:32:020130:43 372939,6

».

34.  Строку 370630 изложить в следующей редакции:

«

370630 75:32:020130:48 26223135,27

».

7

35.  Строку 377415 изложить в следующей редакции:

«

377415 75:32:020142:506 6500431,1

».

36.  Строку 377416 изложить в следующей редакции:

«

377416 75:32:020142:507 12384854,5

».

37.  Строку 405559 изложить в следующей редакции:

«

405559 75:32:021414:29 329926,43

».

38.  Строку 405560 изложить в следующей редакции:

«

405560 75:32:021414:30 110089,76

».

39.  Строку 405561 изложить в следующей редакции:

«

405561 75:32:021414:31 94763,33

».

40.  Строку 405562 изложить в следующей редакции:

«

405562 75:32:021414:32 422138,14

».

41.  Строку 412236 изложить в следующей редакции:

«

412236 75:32:030505:81 1527197,93

».

42.  Строку 428125 изложить в следующей редакции:

«

428125 75:32:030621:712 304088,17

».

43.  Строку 434779 изложить в следующей редакции:

«

434779 75:32:030643:128 4321113,72

».

44.  Строку 436143 изложить в следующей редакции:

«

436143 75:32:030646:303 3338471,44

».

45.  Строку 445772 изложить в следующей редакции:

«

8

445772 75:32:030704:579 1708258,49

».

46.  Строку 451656 изложить в следующей редакции:

«

451656 75:32:030717:333 2117310,92

».

47.  Строку 460464 изложить в следующей редакции:

«

460464 75:32:030736:1245 7662709,96

».

48.  Строку 464771 изложить в следующей редакции:

«

464771 75:32:030743:711 1154406,77

».

49.  Строку 464983 изложить в следующей редакции:

«

464983 75:32:030743:906 6434938,32

».

50.  Строку 465387 изложить в следующей редакции:

«

465387 75:32:030744:1371 2552064,85

».

51.  Строку 465403 изложить в следующей редакции:

«

465403 75:32:030744:1388 1240124,49

».

52.  Строку 467851 изложить в следующей редакции:

«

467851 75:32:030750:449 6768624,78

».

53.  Строку 469822 изложить в следующей редакции:

«

469822 75:32:030756:18 49083891,16

».

54.  Строку 473767 изложить в следующей редакции:

«

473767 75:32:030761:377 3129821,32

».

55.  Строку 473770 изложить в следующей редакции:

«

473770 75:32:030761:380 3219689,65

».

9

56.  Строку 473963 изложить в следующей редакции:

«

473963 75:32:030762:113 1648864,65

».

57.  Строку 476051 изложить в следующей редакции:

«

476051 75:32:030764:439 5600087,76

».

58.  Строку 476219 изложить в следующей редакции:

«

476219 75:32:030765:185 1355164,17

».

59.  Строку 482252 изложить в следующей редакции:

«

482252 75:32:030817:332 2705267,05

».

60.  Строку 482700 изложить в следующей редакции:

«

482700 75:32:030820:193 186838,31

».

61.  Строку 488905 изложить в следующей редакции:

«

488905 75:32:030851:197 6688846,85

».

62.  Строку 488906 изложить в следующей редакции:

«

488906 75:32:030851:198 817299,23

».

63.  Строку 495166 изложить в следующей редакции:

«

495166 75:32:030870:39 2978007,56

».

64.  Строку 504302 изложить в следующей редакции:

«

504302 75:32:040507:3045 2008162,79

».

65.  Строку 516024 изложить в следующей редакции:

«

516024 75:32:040508:9829 1624060,04

».

66.  Строку 518445 изложить в следующей редакции:

«

10

518445 75:32:040511:2043 3129053,4

».

67.  Строку 520019 изложить в следующей редакции:

«

520019 75:32:040511:3580 11188325,54

».

68.  Строку 522684 изложить в следующей редакции:

«

522684 75:32:040512:1559 534708,77

».

69.  Строку 532935 изложить в следующей редакции:

«

532935 75:32:040903:1181 708389,28

».

70.  Строку 534254 изложить в следующей редакции:

«

534254 75:32:040906:101 1372461,43

».

71.  Строку 536770 изложить в следующей редакции:

«

536770 75:32:040944:311 2962728,73

».

72.  Строку 549296 изложить в следующей редакции:

«

549296 80:01:180141:220 7292697,67

».

73.  Строку 564702 изложить в следующей редакции:

«

564702 80:03:010149:16 3395615,1

».

______________________